





La Molina, 04 de octubre de 2021.

#### OFICIO Nº 026 -2021-MDLM-CODISEC-ST

Señor:

Jorge Ramón Piana Salas
Gerente de Seguridad Ciudadana de la
Municipalidad Metropolitana de Lima
Secretario Técnico del GORESEC
Via de Evitamiento Km 6.5 Piedra Liza
PRESENTE.-



Nº: 2021-0133783

Remitente: MUNICIPALIDAD DE LA MOLINA - RUC: 33231465454

Recibido: 05/10/2021 - 10:28

N°de Follos:

Registrador VASQUEZ VITERIO Consultas: www.munilma.gob.pe Teléfonos: (51) 1 - 632 - 1300

Nota: La recepción NO da conformidad al contenido.

Asunto:

Informe de Evaluación de desempeño de los integrantes del CODISEC

III Trimestre 2021

De mi mayor consideración

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., para saludarlo a nombre de la Municipalidad de La Molina para remitirle adjunto el **Informe de Evaluación de desempeño de los integrantes del CODISEC del III Trimestre 2021** del distrito de La Molina, de acuerdo al Art. 49° del Reglamento de la Ley Nº-27933.

Hago propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi especial consideración y estima.

Atentamente,

MUNICIPALIDAD DE LA MOLINA

Jesús Arquimedes D. Rojas Alegría Secretario Técnico CODISES LA MOLINA

# MUNICIPALIDAD DE LA MOLINA

## COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA LA MOLINA

REF. ART. 24 DEL REGLAMENTO DE LA LEY 27933 -LEY DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA, APROBADO POR D.S. Nº 11-2014-IN

	INTEGRANTES DEL CODISEC LA MOLINA 2021							
N °	MIEMBRO DEL COMITÈ		ASISTENCIA A SESIONES	DISPONIBILIDAD A BRINDAR INFORMACION			,	
		REPRESENTANTE/CARGO	SET	BRINDAR LA INFORMACIO N REQUERIDA	CUMPLE CON LOS ACUERDO S	Particip Acion en Las Activida Des	OBSERVACIONES	
1	ALVARO GONZALO PAZ DE LA BARRA FREIGEIRO	PRESIDENTE – ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DE LA MOLINA	'SI'	SI	ŠĮ	SÌ		
2	KARLOVI TICONA HUAMANI	SUBPREFECTO DE LA MOLINA	NO	NO	NO	NO		
3	CMTE, PNP, JORGE JAVIER SOLIS GOMEZ	·Comisaria de la molina	Sİ	SI.	· SI	SI		
4	MAYOR PNP. OSCAR MANUEL GODOY DEL AGUILA	COMISARIA DE SANTA FELICIA	ŠĪ	ŞI	SI	SI*		
5	MAYOR PNP. JHON DENNYS RAMIREZ RAMIREZ	COMISARIA DE LAS PRADERAS	NO	SI	SI	:SI		
6:	SILVIA JENIFER HERENCIA ESPINOZA	JUEZ DEL 2DO. JÚZGADO DE PAZ LETRADO DE LA MOLINA Y CIENEGUILLA	NO	. SI	.SI	S(O		
7	GISSELLE RÖDRIGUEZ SALCEDO	FISCAL PROVINCIAL DE LA SEGUNDA FISCALIA PROVINCIAL CORPORATIVA DE LA MOLINA	.SI	Śł	SI	SI		
8	ROSALIA SILVA VERASTEGUI	REPRESENTANTE DISTRITAL DE LA JUNTAS VECINALES DE LA	SI	St	SI	ŞI	.1	



### MUNICIPALIDAD DE LA MOLINA

## COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA LA MOLINA

REF. ART. 24 DEL REGLAMENTO DE LA LEY 27933 -LEY DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA, APROBADO POR D.S. Nº 11-2014-IN

		MOLINA					
9	CMTE, PNP.LUIS ALBERTO NAPA SAMALVIDAS	JEFE DE LA DEPINCRI LA MOLINACIENEGUILLA	SI	SI	SI ,	SI	
1 0	MÀRIA PIA CEDRON TELLO	TENIENTE BRIGADIER CBVP- PRIMERJEFE B-96 CUERPO GENERAL DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DEL PERU	ИÓ	ŞI	SI	SI	
1 1	HECTOR ROBERTO SALGADO VILLANES	REPRESENTANTE DEL CENTRO DE EMERGENCIA MUJER DE LA MOLINA - PCVM	NO	:SI	. SI	'SI'	
1 2	LIC. DORIS MENESES TUTAYA	REPRESENTANTE DE LA DIRECCION DE REDES INTEGRADAS DE SALUD DE LIMA ESTE	NO.	SI	SI	SI	
1 3	LIC. MARIA ISABEL PORRAS SOSA	REPRESENTANTE DE LA UGEL N° 6	SI	: <b>S</b> I-	Si	SI.	
1 4	ALFREDO TEJADA SALAS	REPRESENTANTE DEL INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO	\$I : :	SI	SI	ŞI	
1 5	ABOG. JOSE RAYMUNDO NINA CUENTAS	REPRESENTANTE DE LA DEFENSORIA DEL PUEBLO	SI .	s SI	SI	SI	
1 6	CMTE. LUIS ALBERTO FAJARDO COYAHUA	JEFE DETRANSITO DE LIMA ESTE	NO	SI	S1	SI	

DND DE A

#### MUNICIPALIDAD DE LA MOLINA.

### COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA LA MOLINA

REF. ART. 24 DEL REGLAMENTO DE LA LEY 27933 -LEY DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA, APROBADO POR D.S. Nº 11-2014-IN

1 7	CMTE. PNP ELVERIS JEUS VERA ORE	JEFE DEL ESCUADRON DE LIMA ESTE 2	NO	SI	ŞΙ	SI	
1 8	URSULA BRAVO DE RUEDA	REPRESENTANTE DE LUZ DEL SUR	NO	SI	SI	SI	
1 9	DAVID GUTARRA	REPRESENTANTE DE SEDAPAL	NO	St	SI	SI	
2 0	COMANDANTE PNP. VICTOR ALBERTO OLIVA ANGULO	JEFE DE LA ÚNIDAD DE SEGURIDAD DE BANCOS- AGUILAS NEGRAS	SI	SI	SI	SI	
2	COMANDANTE PNP®JORGE MARTIN ZAMBRANO ALBERCA	JEFE ZONAL METROPOLITANO DE LIMA ESTE	Si	SI	SI	SI	

MUNICIPALIDAD DE LA MOLINA

ALVARO GONZALO PAZ DE LA BARRA FREIGERO
PRESIDENTE
CODISEC LA TADIMA

MUNICIPALIDAD DE LA MOLIN

Jesus Arguime les D. Rojas Alegria Becretário Técnico George La Mouna